Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2888/2014

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza da boca de lobo localizada na Rua Trinta e Um de Março em frente aos números 373 e 374 no bairro 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a limpeza da boca de lobo localizada na Rua Trinta e Um de Março em frente aos números 373 e 374 no bairro 31 de Março.

Justificativa:

Munícipes que moram nesta rua procuraram este vereador para relatar problemas com as bocas de lobo, devido a sujeira em períodos de chuvas o local alaga, estas bocas de lobo passam pelas moradias de números 373 e 374, causando transtornos aos moradores, além do aparecimento de animais peçonhentos nas moradias dos munícipes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de agosto de 2.014.

Giovanni Bonfim
-vereador-
1c194e46-52c7-4894-9c46-a36eebb4951c.png
PROTOCOLO 5934/2014 - 28/08/2014 14:24

image1.jpeg

image10.jpeg